

Steinco Nordic ApS
Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

Company reg. no. 44 04 38 66

Annual report
10 May - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2024.

Ralf Heinz-Werner Goos
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 10 May - 31 December 2023	
Accounting policies	5
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company information

The company	Steinco Nordic ApS Vejl søvej 51 8600 Silkeborg Company reg. no. 44 04 38 66 Financial year: 10 May - 31 December
Managing Director	Ralf Heinz-Werner Goos
Auditors	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankers	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Parent company	Steinco Paul vom Stein GmbH

Management's review

Description of key activities of the company

The activities of the company regards sales of wheels for multiple sectors in Scandanavia.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -135.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -197.000. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The company's shareholder has agreed to support the company until it has the necessary liquidity and to not fully or partially claim any receivables.

Capital resources

The company has lost more than half of the capital. Management expects to reestablish the capital through future profitable operations in the coming years.

Events occurring after the end of the financial year

No events after the end of the financial year have occurred which could significantly change the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	10/5 2023 - 31/12 2023
Gross profit	-135.313
1 Staff costs	-114.620
Amortisation and impairment of intangible assets	-2.037
Operating profit	-251.970
Other financial income	180
2 Other financial expenses	-1.298
Pre-tax net profit or loss	-253.088
3 Tax on net profit or loss for the year	55.600
Net profit or loss for the year	-197.488
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	-197.488
Total allocations and transfers	-197.488

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Assets	
Non-current assets	
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	71.283
Total intangible assets	<u>71.283</u>
Total non-current assets	<u>71.283</u>
Current assets	
Trade receivables	14.200
Deferred tax assets	55.600
Other receivables	22.460
Prepayments	2.183
Total receivables	<u>94.443</u>
Cash and cash equivalents	<u>155.751</u>
Total current assets	<u>250.194</u>
Total assets	<u>321.477</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-197.488
Total equity	-157.488
Liabilities other than provisions	
Trade payables	17.027
Payables to group enterprises	427.647
Other payables	34.291
Total short term liabilities other than provisions	478.965
Total liabilities other than provisions	478.965
Total equity and liabilities	321.477

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 10 May 2023	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-197.488	-197.488
	40.000	-197.488	-157.488

Notes

All amounts in DKK.

	10/5 2023 - 31/12 2023
1. Staff costs	
Salaries and wages	101.951
Pension costs	12.101
Other costs for social security	568
	<u>114.620</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>
2. Other financial expenses	
Financial costs, group enterprises	1.298
	<u>1.298</u>
3. Tax on net profit or loss for the year	
Adjustment of deferred tax for the year	-55.600
	<u>-55.600</u>
	 <u>31/12 2023</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	
Additions during the year	73.320
Cost 31 December	<u>73.320</u>
Amortisation for the year	-2.037
Amortisation 31 December	<u>-2.037</u>
 Carrying amount, 31 December	 <u>71.283</u>

Ralf Heinz-Werner Goos

The name returned by Danish MitID was:
RALF HEINZ WERNER GOOS
Direktør
ID: 18535e62-f31f-4cbe-b874-ee96dcb67b8f
Time of signature: 21-06-2024 at: 13:29:34
Signed with MitID



Flemming Sillesen

The name returned by Danish MitID was:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match with Danish MitID
Time of signature: 21-06-2024 at: 17:22:11
Signed with MitID



Ralf Heinz-Werner Goos

The name returned by Danish MitID was:
RALF HEINZ WERNER GOOS
Dirigent
ID: 18535e62-f31f-4cbe-b874-ee96dcb67b8f
Time of signature: 23-06-2024 at: 18:00:25
Signed with MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.